
Valdības rīkojumi un pavēles.

Noteikumi par pašvaldību obligātorisko skolu skolotāju algošanas
likuma atcelšanu.

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes 81. p. kārtībā.)
Likumu par pašvaldību obligātorisko skolu skolotāju algošanu (Lik. kr. 1931. g.

124), kā arī likumu par minētā likuma spēkā stāšanos (Lik. kr. 1931. g. 136) — atcelt,
atstājot spēkā obligātoriskā skolu skolotāju algošanā līdzšinējo kārtību.

Rīgā, 1932. g. 26. martā.
Ministru prezidents M. Skujenieks.

Izglītības ministris A. Ķēniņš.

Pārgrozījumi un papildinājumi valsts civildienesta nolikumā.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes 81. p. kārtībā.)

Valsts civildienesta nolikumā (1932. g. izd.) ievest sekojošos pārgrozījumus un
papildinājumus:

I. 24., 25. un 29. pantā pakāpes izdienai minētos četrus gadus atvietot ar pieciem
gadiem.

II. Nolikumu papildināt ar šādu 32'. pantu:

32'. Piemērojot 24., 25. un 29. pantu dienestam līdz 1932. g. 31. martam, piecu
gadu izdienas vietā jārēķinās ar līdz minētam laikam pastāvējušiem triju resp. četru
gadu izdienas periodiem.

Ar šo atvietots valsts darbinieku atalgojuma noteikumu (Lik. kr. 1929. g. 156.
un 1931. g. 94) 11>. pants.

Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas spēkā 1932. g. 1. aprīlī un piemērojami
arī darbiniekiem, kas attiecīgā pakāpē ieskaitīti no 1928. g. 1. aprīļa.

Rīgā. 1932. g. 31. martā.
Ministru prezidents M. Skujenieks.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Pārgrozījumi noteikumos par valsts darbinieku atalgojumu.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes 81. p. kārtībā.)

Noteikumos par valsts darbinieku atalgojumu (Lik. kr. 1929. «. 156 un 1931. g. 94
un 198) izdarīt šādus pārgrozījumus:

I. 37., 38. un 40. pantā pakāpes izdienai minētos četrus gadus atvietot ar
pieciem gadiem.

II. 42'. pantu izteikt šādi:

42'. Piemērojot 37., 38. un 40. pantu dienestam līdz 1932. g. 31. martam 5 gadu
izdienas vietā jārēķinās ar līdz minētam laikam pastāvējušiem 3 resp. 4 gadu izdienas
periodiem.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā 1932. g. 1. aprīlī un piemērojami arī darbiniekiem,
kas attiecīgā pakāpē ieskaitīti no 1928. g. 1. aprīļa.

Rīgā, 193*2. g. 31. martā.
Ministru prezidents M. Skujenieks

Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Saeima it pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu :

Likums
par Rīgas-Valkas, Rīgas-Daugavpils-
Indras un citu valsts dzelzceļu līniju

korroborēšanu.
1. Saskaņā ar likumu par mieru ar

Krieviju Latvijas valsts īpašumā pārgā-
jušās sekošās dzelzceļu līnijas: 1) Rīga-

' Valka-fobeža, 2) Rīga-Daugavpils-Indra-
robeža, 3) Rīga-Jelgava-Reņģe-robeža,
4) robeža-Zemgale-Daugavpils-Rītupe-ro-
heža, 5) Grīva-Eglaine-robeža, 6) Sita-
Jaunlatgale, 7) _ Liepāja-Vaiņode-robeža,
8) Rīga - Mīlgrāvis, 9) Rīgas mezgls,
10)Rīga-Daugavgrīva, 11) Rīga-Tukums un
12) Pļaviņas-Gulbene-Valka, ar to atza-

rojumiem 'un savienojumiem, ar visiem
pie šiem dzelzceļiem piederīgiem zemes
gabaliem, ēkām, būvēm un citiem piede-
rumiem, ciktāl tās vēl nebūtu korrobo-
rētas uz valsts vārdu, ierakstāmas attie-
cīgās zemes grāmatās uz valsts vardu
Satiksmes ministrijas personā,

2. Šo likumu izved dzīvē Satiksmes
ministrija. Šinī likumā minētās nekusta-
mās mantas ievedamas zemes grāmatās
uz Satiksmes ministrijas pieprasījumu ap-
mēros un robežās, kādas noteiktas satik-
smes ministra apstiprinātos plānos.

3. Šis likums neskar atlīdzības prasī-
jumus par zemēm, kuras būtu ieņemtas
1. pantā minēto līniju vajadzībām pēc
tanī pašā pantā minētā likuma par mieru
ar Krieviju spēkā stāšanās.

Tāpat šis likums neskar privātpersonu
atlīdzības prasījumus par agrākā laikā
ieņemtām zemēm, ja šie prasījumi celti
pret Satiksmes ministriju līdz 1932. g.
1. janvārim.

Šis likums arī neskar, atlīdzības prasīju-
mus par zemi, kura papildus ieņemta
sakarā ar dzelzceļu līnijas Pļaviņas-Gul-
bene pārbūvi par platsliežu ceļu (Lik. kr.
1928. g. 132, 4. p.).

4. Visi uz šā likuma pamata korrobo-
rējamie akti un ministrijas iesniegumi
atsvabināti no nodokļiem un nodevām.

Likums Saeimā pieņemts 1932. g; 22. martā.

Rīgā, 1932. g. 1. aprīlī.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu :

Likums
par agrākām Liepājas cietokšņa un

kara ostas zemēm/
1. Saskaņā ar likumu par mieru ar

Krieviju, Latvijas valsts īpašumā pār-
gājušās nekustamās mantas, kas atrodas
Liepājas pilsētas dienvidus daļā un taga-
dējā Pērkones pagasta ziemeļu daļā, kuras
agrākā Krievijas valdība atsavinājusi vai
pārņēmusi savā valdīšanā bij. Liepājas
cietokšņa vajadzībām, — korroborējamas
uz Latvijas valsts vārdu tanīs robežās,
kādas pastāv dabā.

Piezīme. Nav korroborējama uz valsts
vārdu Liepājas pilsētā esošā nekustama
manta ar zemes grāmatu reģistra
M>M> 160. 814, 1844/2843, 2950, 2960,
3031 (agrākie 3031 un 3431), 3257,
3302, 3308, 3785 un 3410, kura ar
Latvijas valdības piekrišanu jau at-
dota atpakaļ tās agrākiem īpašnie-
kiem, bet no visiem šiem agrākiem
īpašniekiem, kuri minēto nekustamu
mantu saņēmuši atpakaļ bez atlīdzības
resp. no viņu mantniekiem, piedze-
nama valstij par labu atlīdzība pēc
mantas faktiskās vērtības aizlieguma
atzīmes dzēšanas laikā. Ja par atlī-
dzības apmēru nav panākta vienoša-
nās, tad tas nosakāms, novērtējot
nekustamu mantu likumā par nekus-
tamas mantas piespiedu atsavināšanu

^
valsts vai sabiedriskām vajadzībām

'(Lik. kr. 1923. g. 59) paredzētā
kārtībā.

2. Iepriekšējā (1.) pantā minētam va-
jadzībām aizņemtā Liepājas pilsētas dien-
vidus daļā atrodošās nekustamā manta,
kas agrāk piederējusi Liepājas pilsētai,
kā arī 14 nekustamās mantas ar zemes
grāmatu reģistra JV&JV2 909, 910, 911, 912,
913. 914, 915, 916, 917 (daļa), 922 (daļa),
923 (daļa), 924, 925 un 928, atdodamas
bez atlīdzības atpakaļ Liepājas pilsētai
pilnīgā īpašumā un korroborējamas uz
Liepājas pilsētas vārdu. No še minētās
nekustamās mantas nav atdodams atpakaļ
Liepājas pilsētai zemes gabals 18 hektāru
platībā, kas atrodas uz ziemeļiem no dien-
vidus forta zemēm starp Liepājas-Bernātu

šoseju un jūru; šis zemes gabals paliek
valsts īpašumā un korroborējams uz valsts
vārdu Kara ministrijas personā.

No zemēm, kuras ieņemtas 1. pantā
minētām vajadzībām, zemes gabals, kas

īd faktiski atrodas Liepājas pilsētas
lietošanā Centrālās kapsētas vajadzībām,
nododams bez atlīdzības Liepājas pilsētas
pilnīgā īpašumā un tāpat korroborējams
uz Liepājas pilsētas vārdu.

Piezīme. Ar šo likumu Liepājas pilsētai
atdotā zemes josla starp jūru un
Liepājas-Bernātu šoseju apbūvējama
tikai ar Kara ministrijas piekrišanu.

3. Valsts rīcībā esošās agrākā Liepājas
cietokšņa vajadzībām atsavinātās Liepā-
jas ev.-lut. baznīcas zemes ar zemes
grāmatu reģistra N° 2444 atdodamas at-
pakaļ minētai baznīcai bez atlīdzības.

4. Bij. Liepājas cietokšņa un kara
ostas vajadzībām atsavinātā vai aizņemtā
nekustamā manta, kas atrodas Liepājas
pilsētas ziemeļu daļā un uz ziemeļiem no
tās, kā arī bij. Kūrmājas baterijas zeme
ar zemes grāmatu reģistra N°JN° 3426, 3429
un 3625 korroborējama kā valsts īpašums
uz valsts vārdu sekošu ministriju personā:

1) Kara ministrijai — tās zemes, kuras,
izvedot šo likumu dzīvē, Kara minis-
trija atzīs par nepieciešamām savām
vajadzībām;

2) Finanču ministrijai — to zemi, kas
atrodas kara ostas darbnīcu territo-
rijā;

3) Zemkopības ministrijai — visu pārējo
nekustamo mantu.

5. Nekustamā manta, kas uz šā likuma
pamata korroborējama uz valsts vārdu
Zemkopības ministrijas personā, ieskai-
tāma valsts zemes fondā un izlietojama
saskaņā ar agrāras reformas likuma no-
teikumiem.

6. Visas saskaņā ar šo likumu korro-
borējamas zemes, izņemot Pērkones pa-
gastā esošās, ievedamas Liepājas pilsētas
zemes grāmatu reģistros, slēdzot attiecīgās
folijas lauku reģistros.

7. Šo likumu izved dzīvē Zemkopības
ministrija. Šinī likumā minētās nekusta-
mās mantas ievedamas zemes grāmatās,
uz Zemkopības ministrijas pieprasījumu,
tādos apmēros un robežās, kādas noteiktas
zemkopības ministra apstiprinātos plānos.

8. Visi uz šā likuma pamata korrobo-
rējamre akti un iesniegumi atsvabināti
no nodokļiem un nodevām..

Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 22. martā.

Rīgā, 1932. g. J. aprīlī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valsts tipogrāfijas ziņojums.
Pēdējā laikā novērots, ka, neskatoties uz vairākkārtējiem paskaidrojumiem

par to, ka sludinājumi „Valdības Vēstnesī" par ' nozaudētiem dokumentiem
jāsamaksā pirms viņu iespiešanas (piesūtot attiecīgo summu pa pastu, vai iemaksājot»
to vietējās valsts bankas nodaļā uz tipogrāfijas tekošā rēķina JM°832 vai vietējā pastā 'uz
tip. t. r. JVfe 3400). daudz iestādes un amatu personas to bieži neievēro, caur ko rodas
velta sarakstīšanās naudas piedzišanas dēļ un valstij lieki zaudējumi maksājumu vēlas
saņemšanas labad. — Maksa par nozaudētu dokumentu izsludināšanu ir nolikta 80 sant.
no katras personas, neskatoties uz to, cik dokumentu katru reizi nozaudēts, kādēļ
nav grūti pašam sludinātājam aprēķināt, kāda summa jāiesūta bez sevišķa piepra-
sījuma un rēķina piesūtīšanas.

Lai to novērstu, Valsts tipogrāfija vēl reiz ziņo, ka ,,Valdības Vēstnesī" tiks uzņemti
tikai tie minētās kategorijas sludinājumi, kas būs iepriekš samaksāti; visi citi paliks
neievēroti.

Reizē ar šo tipogrāfija ziņo, ka viņai jānoraida arī katra sarakstīšanās ar iestā-
dēm par atsevišķu sludinājumu iespiešanas laiku (kad un kādā ,,Valdības Vēstneša"
numurā), jo atbildēt visiem tiem tūkstošiem sludinātāju, kuri iesūta sludinājumus,
tipogrāfijai nav pa _ spēkam, nav arī viņas pienākums, jo visas iestādes saņem ,,Valdības
Vēstnesi" kā obligātoriski abonenti un tādēļ nav grūti pašiem sekot sludinājumu iespie-
šanai. ,,Valdības Vēstnesis" tiek piesūtīts nevien saņemšanai, bet arī lasīšanai.

'Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot eksnedīciiā)
gadu 22,— i par Ls
V2 gadu . . . .12,— [ gadu 18,—
3 mēri 6,— ļ >/2 t;adu ....10,—
1 „ 2— ļ 3 mēri 5,—
Piesūtot pa pastu ļ 1 IjO

un pie atkalpār- ļ Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . .,. .—,10———————————

Likums par Rīgas-Valkas, Rīgas-Daugav-
pils-Indras un citu valsts dzelzceļu
līniju korroborēšanu.

Likums par agrākām Liepājas cietokšņa
un kara ostas zemēm.

Noteikumi par pašvaldību obligātorisko
skolu skolotāju algošanas likuma at-
celšanu.

Pārgrozījumi un papildinājumi valsts civil-
dienesta nolikumā.

Pārgrozījumi noteikumos par valsts darbi-
nieku atalgojumu.

Rīkojums par tarifa pazemināšanu Ļvovā
sarīkojamās XII Austrumu starp-
tautiskās mesas eksponātiem..

Papildinājums 1932. g. rīkojumā par pie-
nākušo no ārzemēm preču sūtījumu
pieteikšanu nomuitošanai.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.
Rīgas ostas valdes rīkojums.

Latvijas valdības
^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot '^^m^^m^^š

svētdienas
un

svētku

dienas

Redakcija: Cj^^i^^^^^ un ekspedīc^r:\
Rīgā, pili JVs2. Tālrunis'20032 ^^^^^^^^ Rīgā, pilī Nš 1. Tālrunis J003,<
Runas stundas no 11—12 ^g» Atvērts no pulksten Ī9hfJty

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz»30 vienslejīgām

rindiņām ." ....*... Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

jjļlcitu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejkļu rindiņu ,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par oMigāt. sludin.) — 25

d) par'\<taKurnentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.

Š\ g. 14. aprīlī, pulksten 10.00 dzelz-
ceļu virsvaldes 220. istabā, Gogoļa ielā
Ne 3, notiks apspriede jautājumā par
eksportsviesta, piena un citu ātri bojājošos
preču pārvadāšanas plāna . saskaņošanu,
līdz ar to nosakot, ar kādiem vilcieniem

un kādās dienās no š. g. 22. maija laižami
apgrozībā ledus vagoni minēto preču
pārvadāšanai.

Dzelzceļu ekspluatācijas direkcija lūdz
visas ieinteresētās iestādes, organizācijas
un privātās personas sūtīt uz šo apspriedi
savus p.ārstāvjus.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Rīcības daļas vadītājs Rezgals.

Paziņojums JVs 271.
Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,

ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumus sekojošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu no-
vērtēšanas un pārvērtēšanas lietās:

1932. g. 3. maijā, pīkst. 15.
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 2.

2740) Cēsu apriņķa Sērmūkšu un Bānūžu
muižu saimn.;

2741) Cēsu apriņķa Veļķu pagasta Gro-
tužu un Veļķu muižu saimn.;

2742) Valmieras apriņķa Ternejas pa-
gasta Eriņu muižas saimn. Ne 76F;

2743) Gulbenes pilsētas apb. gab., kas
novērtēti vietējā zemes vērtēšanas kom-
misijā š. g. 8.—17. martam.

1932. g. 10. maijā, pīkst. 15,
turpat.

2744) Cēsu apriņķa Kārļu pagasta Du-
binskas muižu saimn. N°N° 1F, 2F, 3F,
4F, 5F, 6F, 7F, 8F, 9F un 11F un Kārļu
muižas saimn. N°Ns 24F, 28F, 51F, 52F,
53F, 54F, 55F, 56F, 58F. 61F, 62F,
63F, 66F, 69F, 70F, 71 F, 72F. 73F, 74F;

2745) Cēsu apriņķa Priekuļu pagasta
Priekuļu muižas saimn.;

2746) Madonas apriņķa Lubānas pa-
gasta Lubānas muižas saimn. un Lubānas
mācītāja muižas saimn. N°No ļ2F, 85F,
89F, 95F;

2747) Madonas apriņķa Beļavas pa-
gasta Beļavas muižas saimn. Ne 106F.

1932. g. 24. maijā, pīkst. 15,
turpat.

2748). Rēzeknes apriņķaViļēnupagasta Viļēnu muižas saimn. Ne 58F;
2749) Daugavpils apriņķa Preiļu pa-

gasta Jozefinovas muižas saimn. N°N°2F,
3F, 5F, 6F, 7F, 8F, Fa un Gaļmuižas piegr.
Ne 49Fa, Fb mežs Snitkinu sādžas viens.;

2750) Daugavpils apriņķa Piedrujas pa-
gasta Moch un Ogorodi meža zemes uz
piegr. gab. Ne9F, Fa Voivodu sādžas viens,
atstātais mežs un Saveiku muižas piegr.
Ne 6F mežs Saveiku sādžas viens.;

2751) Rēzeknes apriņķa Stirnienes pa-
gasta Stirnienes muižas piegr. N°N° 135F,
145F, Fa un par serv. tiesību likvidēšanu
Grāveļu. sādžas viens, atstātais mežs un
Stirnienes meža piegr. N°N° 111F, 113F,
Fa, Fb un par serv. tiesību likv. Bojāru-
Eriņu sādžas viens, atstātais mežs;

2752) Daugavpils apriņķa Aiviekstes pa-
gasta bij. agrārbankas mž. piegr. Ne lFa,
Fb atstātais mežs Meža-Ķeķeļu sādžas
viens.:

2753) Daugavpils apriņķa Līksnas pa-
gasta Nicgales muižas piegr. Ne 158F at-
stātais mežs Vingru sādžas viens.;

2754) Rēzeknes apriņķa Bukmuižas pa-
gasta Vidnas muižas piegr. Ne 2F mežs
Rusecku sādžas viens.;

2755) Daugavpils apriņķa Dagdas pa-
gasta Zīverhofas muižas piegr.. Ne 5F mežs
Ģeķu sādžas viens., Astašovas mž. piegr.
Ne 1F mežs Murančiku sādžas viens.,
Dagdas muižas piegr. Ne 70F mežs Slo-
bodas sādžas viens., Mariampoles mž.
piegr. Ne 25F mežs Beitānu sādžas viens.,
Mariampoles mž. piegr. Ne 19Fa, Fb mežs
Dindunu sādžas viens, un Mariampoles mž.
piegr. Ne 15F mežs Golovanovkas sādžas
viens.;

2756) Madonas apriņķa Veegulbenes pa-
gasta Vecgulbenes, Gulbenes mācītāja un
Blomu muižu saimn.;

2757) Kuldīgas apriņķa Kursīšu pa-
gasta Kursīšu meža nov., Vecžvārdes meža
novada, Kursīšu, Kursīšu mācītāja un
Bruziļu muižu saimn.;

2758) Liepājas apriņķa Rucavas pa-
gasta Meirišku un Rucavas muižu saimn.,
Rucavas mācītāja muižas apb. gab. un
Kaķišku mž. saimn. NsNo 26F un 27F;

2759) Madonas apriņķa Praulienas pa-
gasta Lazdonas mācītāja muižas saimn.
NoNo 10F Fa, 21F Fa, 22F Fa, Fb, 23F Fa,
24F; Fb, Fc, 25F, Fa, Fb, 26F, Fa, Fb,
Fc, 27F, Lazdonas mž. saimn. ksN° 64F,
67F un 79F:

2760) Madonas apriņķa Rozēnu pa-
gasta Rozēnu muižas saimn. N°N° 135F un
B9F;

2761) Balvu pilsētas apb. gab.
86! $231 un 24F;

2762) Valkas apriņķa Valkas pagasta
Kāģeru mž. saimn. Ne 10F;

2763) Valmieras apriņķa Ainažu pa-
gasta Vecsalaces mž. saimn. N°N°288F un
382 F;

2764) Valmieras apriņķa Svētciema pa-
gasta Svētciema muižas saimn. N°N° 144F
un 145F;

2765) Salacgrīvas pilsētas apb. gab.
JVfe 434Fa un 434F;

2766) Rēzeknes apriņķa Makašēnu pa-
gasta Makašēnu mežu zeme;

2767) Rēzeknes apriņķa Rēznas pa-
gasta Zaļesjes mž. uz piegr. gab. Ne 8F un
gab. Ne 4 par servitūtu tiesību likv. Za-
bolotjes sādžas viens, atstātais mežs;

2768) Ludzas apriņķa Istras pagasta
Sibelīnas mž. saimn. Ne I36F;

2769) Ludzas apriņķa Pasienes pagasta
Posīnes muižas uz piegr. gab. Ne 144F un
gab. Ne 80 par servit. tiesībām Koļesniku
sādžas viens, atstātais mežs;

2770) Ludzas apriņķa Pildas pagasta
Zatišjes mž. uz piegr. gab. Ne 12F Mazo-
Rancānu sādžas viens. Ne 1 atstātais
mežs;

2771) Ludzas apriņķa Briģu pagasta
Janovoles nov. valsts nek. zemes uz piegr.
gab. Ne 7F un 37F Prochoru sādžas viens,
atstātais mežs.

Rīgā, 1932. g. 31. martā.

Zemes vērtēšanas virskommisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretāra v. A. Sakenfelds.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 654.

24694. Bērziņš Voldemārs. 35265/31.
24695. Bnngis Kazimirs. 36916/32.
24696. Kle'ins Pauls. 35194/31.
24697. Kleins Viktorija. 35064/31.
24698. Melnbārdis Kārlis. 23325/27.
24699. Pavlovs Jānis. 36441/31.
24700. Rumka Augusts-Eduards. 35535/31.
24701. Slovins Zamuels. 23351/27.
24702. Tichomirovs Isajs. 34242/31.
24703. Tilkevičs-Sliškevičs Anna. 37124/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

RĪGA.
Labdarīga naudas izloze.

Piedalāties 100.000 (piecu miljonu) latu
lielā Latvijas Tuberkulozes Apkarošanas
Biedrības naudas izlozē 1932.g. 10. aprīlī.
Galvenie vinnesti Ls 10.000,—, Ls3000—,
Ls 2000—, Ls 1000— u. t. t. Biļetes
par Ls 1,— gab. vel dabūjamas biedrības
birojā Miķeļa ielā 14, Galvenā pastā, Rīgas
dzelzceļu stacijās, Latvijas Bankā un visos
lielākos veikalos. — Uz provinci izsūta
arī pa pastu, ja iesūta biļešu vērtību 10
vai 20 sant. pastmarkās (ne zīmogmarkās)
jeb iemaksā pasta tek. rēķ. 819", pieskai-
tot pasta izdevumiem 20 sant.

Latvijas Sarkanā Krusta
3-kl. naudas loterijas Ne 24 II klases izloze
sāksies š. g. 5. aprīlī, pulksten 10 rītā
Latvijas Sarkanā Krusta loteriju nodaļā,
Skolas ielā .Ne 1.

11 klases vinnestu izmaksa sāksies š. g."
23. aprīlī.

Māksla.
Nacionāla opera. Piektdien, 1. aprīli, A. Pried-

nieka - Kavaras viesizrādē ,,Fausts" ar
Ādolfa Kaktiņa piedalīšanos. Diriģēs Teodors
Reiters. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Sestdien, 2. aprīlī, ,,T r i 1 b i''.
Diriģents Teodors Reiters. — Svētden, 3. aprīlī,
pulksten 1.30 dienā ,,Orfejs pazemē"
prof. M. Reinharda režijā. Pulksten 7.30 vakarā
A. Priednieka-Kavaras viesizrādē ,,F austs" ar
Ā. Kaktiņa piedalīšanos.

Nacionālais teātris. Piektdien, 1. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē J. Akuratera
komēdija ,,A mora t a 1o n s". — Sestdien,
2: aprīlī, pulksten 4 pēc pusdienas lētā (lata)
izrādē Annas Brigaderes pasaka ,,Lolitas
brīnu mputn s". Katrs apmeklētājs var ņemt
līdz vienu bērnu par brīvu; divi bērni nāk ar
vienu biļeti. Pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē
Lestiana un Vašari komēdija ,,Z a ķ i s". —
Svētdien, 3. aprīlī, pulksten 2 dienā M. Čechova
pēdējā viesošanās A. Strindberga drāma
„Eriks XIV". Pulksten 7.30 vakarā V. Grē-
viņa komēdija ,,Qaisa grābekļi". —? Da-
būjamas biļetes O. Hauptmaņa jaunās lugas
,,P i r m s saules rieta" pirmizrādei treš-
dien, 6. aprīlī.

Ievērojama jubileja Nacionālajā teātri. Pirm-
dien, 18. aprīlī Nacionālajā teātrī svin 50 gadu
skatuves darbības jubileju mūsu nopelniem bagātā .
māksliniece Berta Rūmniece. Izrādīs Rū-
dolfa Blaumaņa drāmu „Ind rāni".

Literatūra

Paskaidrojumus par izrunu, nozinu, vietu
izlūdzos šādiem vārdiem: zlanķēt, zlaukšēt,
zlūģis, zlauksts, zlāģis, zlaģis, zliņa,
zlaņķis, zlaugotnis, zloķēt, zlaugzne, zlita
jeb zlits, zlankšķināt, zlankšēt, zlanīt,
zlags, zlāgs, zlauts, zlāģēt, zleģainis, zleģis,
zlēme, zliekne, zloga (ar uo?), zlogāt,
zmaidzīt, zmaudzīt, zmaugt, zmaukšēt,
zmaugžēt, zmelt, zmiegt, znauja, znaujis,
znārba jeb znērba, zniebt, znārbe, znauģis,
znaulis, znotehe, znotēns, znotiņš, zobēties,
zobīt, zodi, zosne, zosene, zostēt, zontris,
zotēt (ar uo?), zobenes, zoķēt, zukls,
zudināt, zumps (ka akūž?), zurbt, zurdze,
zurdzēt, zurzēt, zurzis, zurināt, zusteri,
zutne, zutenīce, zuntēga, zuntris, zuitums,
žužināt, zurnbīt, zuntēt, zubre, zūdīties,
zuds jeb zuda, zuka, zuks, zulināt, zunts,
zukrs, zulla, zumba, zumbis, zumburs,
zumēt, zumināt, zumot, zumzēt, zumzināt,
zundurs, zuņķis, zuntēt, zurdīt, zuseris,
zusla, zusties, zustiķis, zuzēt, zuzins,
zuņģis, zūra, zūzināt, zūzenis, zūmēt,
zūdīt, zūdot, zūds, zūzēt, zuzins, zūdīgs,
zūļot.

Rīgā, Ģertrūdes ielā 3.
J. Endzelīns.

Rīkojums JVs 133
1932. g. 30. martā

par tarifa pazemināšanu Ļvovā sarīkojamās
XII Austrumu starptautiskās mesas ekspo-

nātiem.
Ļvovā no š. g. 18. līdz 30. jūnijam sarī-

kojamās XII Austrumu starptautiskās
mesas eksponātiem, kurus no izstādes vedīs
atpakaļ uz Latviju, piemērojams preču
tarifa I daļas (sk. 1928. g. „Valdības Vēst-
neša" 170. num.) § 41 eksponātu pārvadā-
jumiem paredzētais tarifa pazeminājums
par 25t».

Uz papildu maksājumiem tarifa paze-
minājums neattiecas.

Lai piemērotu minēto tarifa pazeminā-
jumu eksponātu pārvadājumiem, kurus
Vedīs atpakaļ uz izsūtīšanas staciju, jāie-
vēro sekojošais:

1) pārvadājot tos pie tiesas satiksmes
dokumentiem, jābūt klāt iepriekšējai
preču zīmei un izstādes apliecībai,
kurā uzrādīts eksponenta vārds un
uzvārds, preces nosaukums un dau-
dzums un ka prece ir eksponāts,
kuru kā nepārdotu ved atpakaļ uz
izsūtīšanas staciju,' un

2) pārvadājot šādus sūtījumus pie vie-
tējās satiksmes dokumentiem no
robežstacijas, minētā preču zīme un
apliecība iesniedzama robežstacijā,
eksponātus nosūtot, vai gala stacijā
— sūtījumu saņemot.

Uz izstādi pārvadājamiem eksponātu
sūtījumiem piemērojams eksporttarifs bez
kaut kādiem pazeminājumiem, tāpat arī
pazeminājums neattiecas uz eksponātu
sūtījumiem, kurus pārvadā tranzitā caur
Latviju.

Rīkojums spēkā no 1932. g. 5. jūnija
līdz 15. jūlijam.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Rīkojums JVs 137
1932. g. 30. martā.

Papildinājums 1932. g. rīkojumā Ne 9 par
pienākušo no ārzemēm preču sūtījumu

pieteikšanu nomuitošanai.
Aizrādām, ka no ārzemēm pienākušos

preču sūtījumus, adresētos Rīgas Preču
stacijai, atļauts sūtīt tālāk no robežstaci-
jām bez pieteikšanas nomuitošanai uz
robežas.

Sakarā ar to uzdodam š. g. ,,Va!dibas
Vēstnesī" 4. num. un ,,Dzelzceļu Vēstnesī"
1. num. publicētā rīkojumā Ne 9 ievietoto
staciju sarakstu papildināt ar Rīgas Preču
stacijas nosaukumu, ierakstot to zem
kārtējā Ne 12-a.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

Apstiprinu.
1932. g. 30. martā.

Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums JVs 138.
Noteikumu Ne 321 par dzelzceļu zemes

iznomāšanu (publicēti „Vald. Vēstn."
1927. g. Ne 264 un izdoti atsevišķā grā-
matiņā) § 11 pirmā nodalījumā otrs
teikums pēc vārdiem ,, Ja laukums nav
atbrīvots", papildināms pierakstot: ,,vai
arī ja līgums nav laikā ticis atjaunots".

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Rīkojums JVs 3.
Rīgas ostas valde uzaicina visus kuģu

laipu materiālu iznomātājus, stauerus,
tirgoņus, kuģu īpašniekus u. t. t., kam
pieder laipu materiāli kuģu krāvu iekrau-
šanai, pirms viņu lietošanas tekošā
1932. gadā, iesniegt ostas valdei paziņo-
jumus līdz ar materiālu sarakstu, uzrādot
materiālu atrašanās vietu, lai būtu iespē-
jams tos apskatīt.

Ostas priekšnieks H. Keire.
Darbvedis A. Brunaus.

Latvijas bankas nedēlos rats
uz 1932. g. 28. martu.

AKTĪVĀ. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās .. .. 32 924 729 92
Ārzemju valūta 13 885 590 54
Sudraba nauda 13 099 439 —
Valsts kases zīmes un metāla

nauda 14587 179 12

īsa termiņa vekse|i 74 746 541 41

Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 56 915 202 26
Citi aktīvi 22789458 27

~ 228 948 140 52

Rīgā, 1932. g. 31. martā.
13

PASĪVĀ. Lati. S.
Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 39 150 655 —
Pamata kapitāls 19676410 68
Rezerves kapitāls 4 728 580 70
Speciālās rezerves 3 500 000 —
Noguldījumi 18 004 984 16
Tekoši rēķini 55 107 806 76
Valsts rēķini un depoziti 77 717 590 48
Citi pasīvi 11 062 112 74

228 948 140 5^

Padomes priekšsēdētājs A. K 1 ī v e.
Galvenais direktors K- Vanags.

Redaktors M. Ārons.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 1. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ..... 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa 19,35—19,80

100 Francijas franku 20,24—20,44
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 100,75—101,80
100 Itālijas liru 26,92—27,20
100 Zviedrijas kronu ? 103,00—108,00
100 Norvēģijas kronu 101,00—106,00
100 Dānijas kronu 105,00—110,00
100 Austrijas šiliņu -63,00
100 Čechoslovaķijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu.'. . . . 208,80—210,90
100 Vācijas marku ...... 123,05—123,85
100 Somijas marku 8,60—9,20
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu . .... 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6<yZemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.



(tiesu
sludinājumi.

—?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. gadā 2. janvārī * Mētrienas
pagastā mirušā Jāņa Pētera d.
Āboliņa ir atklāts mantojums ,
un uzaicina, kam ir uz šo "man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības ka mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem un.t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 17. martā.
L. JVs 810/32 33857
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 17. jūlijā Rīgā mirušās
Emmas-Otilijas Pētera m. Čakar,
dzim. Skrastiņ, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības ka mantniekiem, legātā-
ricm, fideikomisāriem, kreditoriem
ti. 1.1., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 17. martā.
L. JVs 3313/32 33858

Rīgas pilsētas 8. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
'218. p. izsludina, ka ar viņa 1931.
gada 21. oktobra spriedumu Eda
Bernhards, dzim. Maneks, viņas
apsūdzībā uz Sodu lik. 210'.

* p.
par bojātas desas turēšanu viņas
pārdošanas vietā Centrāltirgū,
atzīta par vainīgu un sodīta ar
Ls 25,— naudas soda, vai ne-
maksas gadījumā ar arestu ar
septiņām dienām un ka šis sods
nosacīti atlaists.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā. Eda Bernhards
ir Centrāltirgus JVs 179 galda tu-
rētāja. 34330z J\Ts 1114/31.

Rīgā, 1932. g. 14. martā.

Ar Rīgas pils. 9, iecirkņa mier-
tiesneša 1932. . g. 30. janvāra
spriedumu krimināllietā JVs 234,
tirgotājs' Pēteris Reimanis Rīgā,
Tilta ielā JVs 12, par tirgošanos ar
maizi, kurā bijis iecepts papīra
gabals un dzelzs riņķis, pēc Sodu
lik. 209. p. sodīts ar Ls 25,— nau-
das soda, vai pierādītā maksāt
nespējas gadījumā ar septiņām
;dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
:spēkā. 34331 z Lieta JNs 234

Rīgā, 1932. g. 26. martā.

Rīgas pilsētas 9. iecirkņa mier-
tiesnesis 1932. g. 30. martā, pa-
matojoties uz Civ. proc. lik.
75., 101., 298., 301. un 39i. p.
Masas Heifecs prasības lietā pret
Latvijas ebreju inteliģences krāj-
aizdevu sabiedrību, Semjonu Hei-
fecu un Ansi Pērkonu par Ls 1000
uzaicina atbildētāju Semjonu Hei-
iecu ierasties 1932. g. 10. augustā
tiesas sēdē, pīkst. 1 dienā, Rīgā,
Andreja Pumpura ielā JVs ).

Neierašanās gadījumā tiks pie-
mēroti attiecīgi Civ. proc. lik.
-panti. 34332b Civ. lieta JVs 29

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Brīvības ielā JVs 100, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku Bankas
un Arkādija Lifšica prasībās par
Ls 54015,87 ar% un izdevumiem,
1932. g. 2. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Kār(a Atslēga nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Bērzau-
nes ielas un Vidzemes šos. stūrī,
II dipot, iecirknī, ar zemes grām.
reģ. JVs 1372 (grupā 70, grunts

JVsl30) un sastāv no pilsētas dzimi
rentes grunts gabala 1857- kv.
mtr. platībā. Pēc zemes grāmatu
noda|as izraksta redzams, ka 112
minētā nekustamā īpašuma .at-
rodas rotaļu lietu, skolas piede-
rumu un mēbeļu fabrika;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 45.000,—:

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 60026,07,— ;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da —novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 2

Rīgā, 1932. g. 1. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
8. aprīlī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Merķeļa ielā JVs 21, dz. 8,
pārdos mir. Žaņa Smiltnieka
mant. masas kustamo mantu,
sastāvošu no gleznām, zīmēju-
miem, veļas u. c, novērtētu par
Ls 385,20. L. .V»;2204

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 31. martā. 14

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīg'ā,
Brīvības ielā JVs 100, dz. 1)
paziņo, ka:

1) uz maksātnespējīgā parād-
nieka Idela Finkelšteina kon-
kursa valdes lūgumu, 1932. g.
2. jūnijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē maksāt-
nespējīgā parādnieka' Idela Fin-
kelšteina nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgā, 1. Turaidas
ielā JVs 10, II hipot. iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 1402
(grupā 70, grunts JVs 125)
un sastāv no pilsētas dzimts ren-
tes gruntsgabala 3915 kv. mtr-
platībā, ar piederumiem;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 6000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 10.066,67 un at-
zīmi par prasības nodrošināšanu
par 11000 markām;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 3

Rīgā, 1932. g. 1. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
$'.aprīlī, pīkst. 1/212 dienā, Rīgā,
Bruņinieku ielā JVs 6, dz. 13,
pārd'os Andreja Bukmaņa kus-
tamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par
Ls 400,—. 5

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. martā.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
8. aprīlī, pīkst. '/22 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā JVs 53, dz. 6,
pārdos mir. Jankeļa Kleina
mant. masas kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, traukiem,
drēbēm u. c. un novērtētu par
Ls 7700,—. 4

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. martā.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
6. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Avotu ielā JVs 2, veikalā,
pārdos Pētera Prikuļa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 540.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. martā. 7
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
6. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Stabu ielā JVs 87, dz. 53, pārdos
Olgas Luicks kustamo mantu,
sastāvošu no klavierēm un mē-
belēm un novērtētu par Ls 380.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. martā. 8

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
6. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā JVs87, veik.,
pārdos firm. „J.Rapaport, G.Levin
un G. Šlachter" kustamo mantu,
sastāvošu no dažādām drēbēm
un novērtētu par Ls 4140,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga, 1932. g. 23. martā. 11

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
7. aprīlī, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Ģertrūdes ielā JVs 45, dz. 1, pār-
dos Alfrēda Pfeifa kust. mantu,
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 580,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. martā. 6

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
7. aprīlī, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā JV2 28-a, veik., pārdos
Leiba Neimaņa kustamo mantu,
sastāvošu no bufetes un novēr-
tētu par Ls 300",—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. martā. 9

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
7. aprīlī, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Kurmanova ielā JVs 6-a, pārdos
Mordko Poļska kustamo mantu,
sastāvošu no drapa un velūra
drānām un novērtētu par Ls 390.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. martā. 10

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
8. aprīli, pulksten *11.50 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 110, dz. 5,
pārdos Nikolaja Ceriņa kustamo
mantu, sastāvošu no dzīvokļa
iekārtas, novērtētu par Ls 1320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 11. martā. 34363

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
12. aprīlī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Rumpmuižas ielā JVs 12,
pārdos otrā izsolē mirušā Mozesa
Halperina mant. masas kustamo
mantu, sastāvošu no 150 kg
vilnas dziju, novērtētu par Ls 560.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. martā.
L. JVs 1817. 15

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1832. g.
7. aprīlī, pulksten 10.10 dienā,
Rīgā, Indrānu ielā JVs 4, dz. 7,
Berka Minča lietā pārdos
Alfrēda un Olgas Ansonu kus-
tamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērt, par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 17. martā. 1

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
8. aprīlī, pīkst. 10.2* 0 dienā, Rīgā,
Marijas ielā JVs 67/69, pārdos
Otto Bērtiņa-Bērziņa kustamo
mantu, sastāvošu no' pianino,
mēbelēm, lampām, spoguļiem
u. c, novērtētu par Ls 1445.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 12. martā. 34361
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
8. aprīlī, pulksten 11.45 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 106, veik.,
pārdos Antona Resnais kustamo
mantu, sastāvošu no veikala
skapja un plauktiem, novērtētu
par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 11.martā. 34362

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja Rīgā, Bruņi-
nieku ielā JVs 67) paziņo, ka:

1) ka Ericha Šrēdera, Alek-
sandra Jelinska darba algu un
citu prasībās, 1932. g. 2. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā otrreizējā izsolē
A/S. „Stars" nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgā, Kr. Barona
iela JVs 136, 11 hip. iecirknī, ar
zemes grāmatu reģistra JVs 1838
(grupā 35, grunts JVs 94) un sa-
stāv no pilsētas dzimts rentes
grunts gabala, atdalīta no 11-760,
15772 kv. mtr., platībā ar uz viņu
atrodošām ēkām, mašīnām un
inventāru;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 112,000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 176,248,68,
tiešo nodokļu departamentam
Ls 13.160,60 un Rīgas pilsētai
Ls 473,16 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes g-ā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 34368

Rīgā, 1932. g. 26. martā..

? '

"Citu iestāžu
sludinājumi.

Sludinājums. -

1932. g. janvāra . 10. dienā,
caurskatot pilsoņu Jāņa Ziemeļa,
dzīv. Ādažu p'agast ' ā, Ropažu
vasarnīcā JVs 36, un Elfridas
Majora, šķirta Zīrups, dzim.
Vende, dzīv. Rīgā, Elizabetes ielā
JVs 91 93, dz. 17-a, iesniegto ko-
pējo lūgumu dēļ atļaujas viņu
likumīgā laulībā 1923. g. 9. jū-
lijā dzimušai meitai Irenei-Annai-
Erikai Zīrupam turpmāk saukties
tēva tagadējā uzvārdā,.Ziemelis",
iekšlietu ministris atrada:

1) ka Irenas-Annas-Erikas
Zīrupa vecāku Jāņa Ziemeļa un
Elfrīdas Zīrupa, dzim. Vende,
laulība šķirta 1925. g. 15. sept.,
ar Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas lēmumu, kas stājies liku-
mīgā spēkā;

2) ka Irenes-Annas-Erikas tē-
vam Jānim Ziemelim viņa taga-
dējais uzvārds piešķirts 1928. g.
22. maijā ar iekšlietu ministra
lēmumu JVs 32357 uz 1920. gada
15. septembra likuma par uz-
vārdu maiņu pamata;

3) ka Irenai-Annai-Enkai Zī-
rupam, kas, pie vecāku laulības
šķiršanas, atstāta mātes audzi-
nāšanā, tēva jaunais uzvārds
,,Ziemelis" nav piešķirts;

4) ka Jāņa Ziemeļa un Elfrīdas
Majora, šķirta Zīrups, dzim.
Vende, lūguma — dēļ viņu meitas
Irenas-Annas-Erikas uzvārda,sī-
rups" maiņas uz tēva tagadējo
uzvārdu ,,Ziemelis"— ievērošanai
šķēršļu nav un, pamatojoties uz
likuma par uzvārdu maiņu 5. un
10. pantiem, nolēma:

1) Irenai-Annai-Erikai Zīru-
pam turpmāk saukties uzvārdā
,.Ziemelis" un proti: Irena-Anna-
Erika Ziemelis;

2) visus dokumentus, kā pasi,
apliecības u. t. t., kas izdotas
līdz šim uz Irenas-Annas-Erikas
līdzšinējā uzvārda ,,Zīrups ", skai-
tīt kā izdotus uz Irenas;Annas-
Erikas Ziemeļa vārdu;

3) lēmumu publicēt ,,Valdības
Vēstnesī";

4) norakstu no šī lēmuma iz-
sniegt Jānim Ziemelim un Elfrīdai
Majoram, šķirta Zīrups, dzim.
Vende.

Šis lēmums stājies likumīgā
spēkā 1932. g. 10. janvārī.

Rīgā, 1932. g. JVs 231/V.
Iekšlietu ministrijas

administratīvā departamenta
vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs
34386b - P. Kurzemnieks.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
8. aprīlī, pulksten 10 dienā, Rīga,
1. Ķēniņu ielā JVs 21 pārdos
vairāksolīšanā Geņjas Šenkmans

kustamo mantu, novērtētu par
Ls 366,— un sastāvošu no adītām
precēm, viņas dažādu nodokļu
parāda segšanai. 18

Rīgā, 1932. g. 1. aprīlī.

Riga-Preču stacijas pr-Ks
paziņo, ka 1932. g. 5. un
6. aprīlī, pulksten 10 Rīgas-Preču
stacijā,

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 2 kst. stikla pudeles, sv.

89 kg pēc sūt. Tukums I — Rīga-
Preču JV° 149089, nosūt. L. Ni-
burgs, saņ. dupL uzr.;

2) 1 pk. kāļi sv. speķis un biez-
piens, sv. 17 kg, pēc sūt. Madona —
Rīga-Preču JVs 164865, nosūt.
A. Irbe. san. J. Bundža;

3) 28 kst. koka liet., sv. 257 kg,
pēc sūt. Mārciena — Rīga-Preču
JVs 140808, nosūt. K. Kesners,
saņ. J. Holstein un Ko;

4) 39 kst. koka liet., sv. 264 kg,
pēc sūt. Krustpils — Rīga-Preču
JVs 179657, nosūt. L. V. Goeggin-
ger, saņ. dupl. uzr.;

5) 1 pk. laikraksti veci, sv.
1 kg, sūt. Ventspils— Rīga-Preču
JVs 174001, nosūt. Ilze Eglīte, san.
,,Latvis ";

6) 1 pk. laikraksti, veci, sv.
3 kg, pēc sūt. Ventspils — Rīga-
Preču JVs 174265, nosūt. M. Maure,
saņ. dupl. uzr. 34385z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
12. aprīlī, pīkst. ' 10 dienā, Rīgā,
Pils ielā JVs 20, Vispār, apdrošin.
s-bas nelaimes gadījumos prasības
piedzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Nacionālās darba
savienības transporta kooperatīva
kustamo mantu, sastāvošu no
1 rakstāmmašīnas, 1 naudas
skapja, 3 rakstāmgaldiem un 3
krēsliem un novērtētu par Ls
935,—. 34370z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa*
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
12. aprīli, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā JVs 9, Rīgas centrā-
lās kopējās slimo kases prasības
piedzīšanas lietā pārdos otrreizējā
atklātā vairāksolīšanā apavu fab-
rikas ,,C. Zilbert & Co" kustamo
mantu, sastāvošu no vienas bin-
zoļu pārvelkamās mašīnas un no-
vērtētu par Ls 375,—. 34371b

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
8. aprīlī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā JVs 13, dz. 3, pārdos
Eliasa Kantera kustamo mantu,
sastāvošu no dažādām mēbelēm
un viena fliģeļa un novērtētu par
Ls 954,74. 34373b

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantn va-
rēs pārdošanas dienā uz vietas.

(ffi&as
pilsētas lombarda valde
uz sava statūtu 25. § pamata, iz-
sludina par nederīgām šādas par
pazaudētām pieteiktās ķīlu zīmes:
JVsJVs D 375986, 412366, 445108,
389117, 427246, 432923, 444641,
467107, 385681, 385682, 420290,
426547, 457494, 452713, 400039,
402955, 426848, 413938, 419908,
389176, 429034, 429035, 383329.

34374z Valde.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka' 1932. g.
13. aprīlī, pīkst *. 11 dienā, Rīgā,
Ganību dambī JVs 21. pārdos
Jēkaba Eriksona kustamo mantu,
sastāvošu no zāģu gatera un no-
vērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 14. martā. 34366
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
14. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 76,
dz. 14, pārdos Kārļa Berliņa
kustamo mantu, sastāvošu no
šindeļu preses un mēbelēm un
novērtētu par Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 16. martā. 34364

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Bru-
ņinieku ielā JVs 67) paziņo, ka:

1) Antoniusa Heimerinka pra-
sībā pēc Rīgas apgabaltiesas 4.
civīlnodaļas 1932. g. 23. janvāra
uzraksta uz obligācijas ar JVs 153
par Ls 10.000,— ar % un izde-
vumiem, 1932. g. 7. jūlijā, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Helēnas Liepiņš (Lieping)
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Rēveles ielā JVs 79, III hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1712 (grupā 36, grunts JVs 76)
un sastāvno pilsētas dzimts rentes
gruntsgabala 1820,8 kv. mtr., pla-
tībā ar uz viņu atrodošām ēkām;

2) īpašumspubliskai izsolei no-
vērtēts par Ls 2.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 10.059,40;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 34369

Rīgā, 1932. g. 26. martā.
Latgales apgabaltiesas Krustpils

iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Krustpilī, Rīgas ielā 163) paziņo,
ka:

1) Sofijas Šlippenbachs prasības
apmierināšanai 1932. g. 29. ok-
tobri, pulkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Laura Jāņa d.
Kļaviņa (Kozuļa) nekustamo īpa-
šumu,'kas atrodas Rēzeknes apr.
Atašienes pag. un sastāv no
zemes gabala 1it. ,,A" ar no-
saukumu ,,Borovka" kopplatība
28,912 ha ar hipot. JVs 9825;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 6000,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls4000—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes- Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1932. g. 26. martā.
JVs 324 34347

Ventspils apriņķa priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi CT JVs
017243, izdotu no Ventspils apr.
polic. Liec. pr-ka 1930.g. 6. maijā
ar Kārļa-Augusta Helfera vārdu.

34352z

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
11. aprīlī, pīkst'. 10 dienā, Rīgā,
Bruņinieku ielā JVs43, dz. 2, pār-
dos Reinholda Brieža kustamo
mantu, sastāvošu no kungu ap-
ģērbiem un novērtētu par Ls 200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 14. martā. 34365
Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
11. aprīlī, pīkst * . 11 dienā, Rīgā,
Bruņinieku ielā JVs 99, dz. 14,
pārdos Kalmaņa Ārona kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c. un novērtētu par Ls 219,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 14. martā. 34367

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
9. aprīlī, pulksten 11 dienā, Rīgā,
1. Zolitūdes ielā JVs 13, pirm- un
otrreizējā izsolē pārdos Mozesa
Magidsona kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, lietotiem
būvkokiem un dzelzs vagonetēm,
novērtētu par Ls 1270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 31. martā.
L. JVs 5. 16

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
12. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 33/35,
dz. 5, pārdos Rūdolfa Ankrava
kustamo mantu, sastāvošu no
obligācijas par Ls 3000,—, kura
ingrosēta uz nekustamo īpašumu
Skrundes biezi apdzīvotā vietā,
Kuldīgas apr., ar zem. grām.
reģ. JVs 10535, novērt, par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 31. martā.
L. JVs 2205. 17

Jttežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 8. aprīlī, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka
bulv. JVs 6, dz. 8, Mežu departamentā

saimnieciskā kārtā sagatav. sekvestrētus materiālus un
augošu mežu

Dundagas, Nītaures, Kārsavas, Ventspils, Kandavas, Daudzevas,
Skrundas, Rembates, Elkšņu virsmežniecībās un Rīgā.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā un pie
attiecīgiem virsmežziņiem. 12

Jtležu departaments
uzaicina iestrādājušos speciālistus koku zāģēšanā pieteikties uz

zāģēšanas darbu vadītāja vietu.
Piedāvājumi jāiesniedz Mežu departamentam līdz š. g. 5. aprīlim
līdz ar īsu iepriekšējās darbības aprakstu un atsauksmēm. 34384

Grīvas virsmežniecība
1932. g. 9. aprīlī, pīkst. 12 dienā, virsmežniecības kancelejā, Laucesas
pagasta Mežmuižā (5 km no Grīvas) izdos rakstveida sacensībā

nopludināšanai pa Daugavu līdz Rīgai skuju koku kārtis:
1) mizotas, apm. 69000 gab. ar tilpumu apm. 2760 ciešm..

kas atrodas uz Daugavas krasta pretī Slutišku ciemam;
2) mizotas, apm. 21370 gab. ar tilpumu apm. 850 ciešm., kas

atrodas uz Daugavas krasta pie Rozaļišķiem, Salienas pagastā un
3) nemizotas, apm. 8950 gab. ar tilpumu 590 ciešm., kas at-

rodas uz Daugavas krasta pie Liellašu muižas, Skrudalienes pagastā.
Pludināšanai vajadzīgos koka palīga materiālus dos virsmež- '

niecība darba vietā, pārējās rekvizītes jāgādā uzņēmējam.
Personām, kas vēlās šos darbus uzņemties, jāiesniedz ne vēlāk

par 1932. g. 9. aprīli, pulksten 12 dienā, Grīvas virsmežniecībai,
Laucesas pag. mežmuižā, ar uzrakstu: „9. aprīļa sacensībai" — rakst-
veida piedāvājumi par katru vienību atsevišķi, uzrādot par kādu
cenu vienu kārti ir ar mieru nopludināt līdz Rīgai.

Piedāvājumi jānodrošina 10°,'apmērā, pie kam drošības nau-
das vietā var iesniegt procentpapīrus, banku un kredītiestāžu garan-
tijas un pašvaldības iestāžu galvojumus.

Darba izdošanas gadījumā iesniegtā drošība tiks ieskaitīta
līguma nodrošināšanai, pretējā gadījumā to var saņemt atpakaļ.

Piedāvājumi apmaksājami ar Ls 1,— zīmognodevu.
Piedāvājumus, kurus iesniegs pēc š. g. 9. aprīļa, pīkst. 12, ne-

ņems vērā.
Iesniegtie piedāvājumi tiks skatīti cauri sacensības diena. Par

darbu apstiprināšanu vai noraidīšanu piedāvātājiem paziņos līdz
16. aprīlim.

Virsmežniecībai ir tiesība, darbu piešķirot, izvēlēties konku-
rentus pēc saviem ieskatiem, neskatoties uz viņu piedāvātām cenām.

Ar tuvākiem darba nosacījumiem var iepazīties virsmežniecības
kancelejā katru darba dienu. 34350r



Rīgas prefektūras 3. iecirkņa:
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
11. aprīlī, pīkst. ' li dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā JVs 69, sētā, pēc
Rīgas centrālās kop. slimo kases
r. JVs 5373, pārdos Augusta Jan-
sona kustamo mantu, sastāvošu
no smagā auto JVs 1272-31
,,Forda" firmas un novērtētu
par Ls 461,36, piedzenamā nauda
Ls 208,80.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Bauskas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina att. zinā-
šanai, ka š. g. 16. aprīlī, pīkst. 11
dienā, Ceraukstes pag. Meža-
Ūdru mājās, pārdos vairāksolīš.
Jēkabam Ūdrim aprakstīto mantu
sastāvošu no vienas tvaika lo-
komobiles, novērt, par Ls 97,80
ienākuma nodokļa un strādnieku
apdrošināšanas prēmijas piedzī-
šanai. 34351z

Rīgas prefektūras ārējai nodaļai
Jānis Brutāns, dzīvojošs Rīga,
Avotu ielā JVs 4, dz. 3, pieteicis
par nozaudētu savu ,,Brovning "
sistēmas revolveri JVs 756334.
Ierocis atrašanas gadījumā nodo-
dams prefektūras 30. istabā.

34389b

Latvijas universitātes studentu
karte JVs 10440, ar Imanta Cimura
vardu pieteikta par pazaudētu un
tādēļ tiek izsludināta par nede-
1īgu. 34388b

Bauņu pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušos: 1) La-
tvijas pasi ser. ZL Ns 023513,
izd. no Bauņu pag. valdes 1928. g.
30. jūlijā; 2) kāja klausības ap-
liecību JVs 1446, izd. no Valmieras
kara apr. pr-ka 1927. g. 24. janv.;
un 3) zirga pasi JVs 399/1889,
izd. no Bauņu pag. valdes 1926. g.
25. febr. ar * Jāņa Alkšņa vārdu.

Rīgas Tirdzniecības Banka
akciju sabiedrība.

Tā kā uz š. g. 29. martu caur
sludinājumu ,,Vald. Vēstn."
JVs 51 sasauktā kārtējā akcionāru
vispārējā sapulce, kvoruma trū-
kuma dēļ, nevarēja notikt, akcio-
nāru kungiem tiek paziņots, ka

otrreizēja kārtējā

akcionāru vispārējā aulu
ar iepriekšējo dienas kārtību un
proti:
1) Sapulces vadītāja un citu dar-

binieku vēlēšanas.
2) 1931. g. pārskats un peļņas un

zaudējumu rēķina apstiprinā-
šana, revīzijas kommisijas zi-
ņojums un valdes atsvabinā-
šana no atbildības.

3) Budžets 1932. gadam.
4) Vēlēšanas.
5) Akcionāru priekšlikumi
notiks 1932. g. 18. aprīlī, pīkst.
5 p. p., bankas telpās, L. Smilšu
ielā JVs 19/21, un saskaņā ar
statūtu § 65, tiks atzīta par piln-
tiesīgu, neskatoties uz priekšā
stādīto akciju skaitu.

Piezīme. Saskaņā ar statūtu
§ 59. sapulcē var piedalīties tikai
tie akcionāri, kas ne vēlāk, ka 7
dienas pirms sapulces ir iesnieguši
savas akcijas bankai.

34394z Valde.

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto zirga pasi
JVs 15292/90, izd. no Demenes
pag. valdes 1925. g. 3. martā
ar Ignata Baranovskis vardu,
kura 1930.-g. pārrakstīta ar An-
tona Salinieks vārdu. 33062b

Ozolmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu 1) Latvijas iekšz.
pasi JVs 3153, ser. MK JVs 020553,
izd. no Ozolmuižas pag. valdes
1928. g. 31. dec. ar Valenika
Kazimira vārdu. 33040b

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētiem un nederīgiem šādus doku-
mentus: 1) pasi ser. ZL JVs003632,
izd. 1927. g. 8. dec. no Valmieras
apr. pr-ka 1. iec. pal. ar Rūdolfa
Kokums vārdu; un 2) pasi
ser. ZL JVs 001217, izd. 1927. g.
28. sept. no Valmieras apr.
pr-ka I. iec. pal. ar Jura Karlsons
vaiuu

. ^auvju

' _
^&u%ādi

sludinājumi.
y— )

Tirdzniec.-rūpniec, akc. sab.
..tfili&at"

uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilno sapulci
Rīgā, valdes telpās/Dzirnavu ielā
JV° 57 (Baznīcas ielā JVs 6),
1932. g. 22. aprīlī, pīkst. 1 dienā.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
2) 1931. g. pārskata un bilances

caurskatīšana un pieņemšana.
3) Peļņas sadalīšana.
4) 1932. g. izdevumu budžets.
5) Vēlēšanas.
6) Tekošas darīšanas.

Akcionāri, kas vēlas piedalīties
pilnā sapulcē, tiek lūgti iesniegt
savas pagaidu apliecības valdei,
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 57 (Baz-
nīcas ielā Ns 6), saskaņā ar sabie-
drības statūtu § 52 n' e vēlāk, par
1932. g. 15. aprīli.

34395zb Valde.

fi/s Naukšēnu alus darītavas
*wtītHHI€MI*E

kārtēja pilna sapulce
notiks š. g, 24. aprīlī, pīkst. 11
dienā, Naukšēnos.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojums, gada pārskata pie-
ņemšana.

3) Budžets 1933. g.
4) Akciju sabiedrības likvidē-

šana.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 34393z Valde.
A/S. Pirmais Privātais lombards

uz savu statūtu § 68. pamata, iz-
sludina par nederīgām, pieteiktas
par pazaudētām šādas ķīlu zīmes
ar JVs 419029, 4344027 424780.

Valde.

Tirdzniecības akciju sabiedrības

„A. Lippert"
valde uzaicina akcionārus uz

vispārējo
kārtējo akcionāru sapulci.

kas notiks 1932. g. 30. aprīlī,
pīkst. 6 vakarā, A/S. ,,A . Lippert"
valdes telpās, Rīgā, Bruņinieku
ielā 139.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums.
3) Bilances un pārskata par 1931.

gadu apstiprināšana.
4) Peļņas un zaudējumu rēķina

apstiprināšana.
5) Budžeta un darbības plāna

1932. g. apstiprināšana.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi.

Sapulce skaitās par likumīgu,
ja akcionāri vai viņu pilnvarotie,
kas ieradušies, reprezentēne ma-
zāk ka >/ 5 daļu no pamatkapitāla.

34397zb

Manufaktūras tirdzniecības
akc. sab.

1Livšīcs uo biedri"
valde sasauc 1932. g. 29. aprīlī,
pīkst. 15, sabiedrības tejpās, Rīgā,
L. Grēcinieku ielā JVs 8.

vispārējo
kārtējo akcionāru sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana.
2) 1931. g. pārskata ar valdes un

revīzijas kommisijas ziņoju-
jumiem.

3) Vēlēšanas.
4) Dažādi iaufāiumi. 34389?

Ķim.-farm. rūpn. un tirdzn.
akc. sab.

„SAGA"
uzaicina god. akcionārus uz

kārtējo vispārējo
akc. gada sapulci

(46. un 48. p.) š. g. 30. aprīlī,
pīkst. 12, Rīgā, L. Kalnu ielā
JVs 23.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un proto-

kolista vēlēšanas.
2) Pārskats par 1931. g.
3) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums.
4) Bilances apstiprināšana.
5) Budžets par 1932. g.
6) Vēlēšanas.
7) Akciju kapitāla paaugstinā-

šana un statūtu grozīšana.
8) Priekšlikumi.

Akcionāriem, kas vēlētos pie-
dalīties sapulcē, jāpieteic savas
akcijas ne vēlāk kā 7 dienas ie-
priekš termina (§ 59.) akc. sab.
kantorī. -

34377z Valde.

Akciju sabiedrības
„UQNUM" .

kārt. viso. akcionāru sapulce
notiks 1932. g.28. aprīlī, pīkst. 17,
Rīgā, Kungu ielā JVs 2, ar šādu

dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) Gada pārskata par 1931. g.

apstiprināšana.
4) Budžeta apstiprināšana 1932.

gadam.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 34381z Valde.

Akciju sab. foto-radio centrāle
„A. Leibovics"

valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus uz

Kārt. vispārējo sapulci,
kas notiks 1932. g. 26. aprīlī,
valdes telpās, Rīgā, Kr. Barona
ielā JVs2, pīkst. 6 vak.

Dienas kārtība:
1) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums, bilances un norēķinu
caurskatīšana un apstiprinā-
šana par 1931. darbības gadu.

2) Valdes locekļu un viņu kan-
didātu vēlēšanas.

3) Revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšanas.

4) Dažādi jautājumi.
Sapulce skaitās par likumīgu ,

ja akcoināri vai viņu pilnvarotie
kas ieradušies, reprezentē ne ma-
zāk, ka '/& no pamatkapitāla.

34396z I

Akciju sabiedrības

1Dīriķis un biedri"
likvidācijas kommisija uzaicina
visus kreditorus, kam būtu kāda
prasība, pieteikties līdz š. g.
30. jūnijam Rīgā, L. Ķēniņu ielā
JVs 24/26. Vēlāki pieteikumi ne-
tiks ievēroti. 34386z

Krievu apdr.biedrību „Rossija"un
„Žizņ" polišu īpašnieku biedrība

sasauc svētdien, 1932. g. 10.aprīlī,
pīkst.11 priekšpusd., Rīgas amatu
biedrības ēdamzālē (Ķēniņu ielā
JVs 30)

pilnu sapulci.
Dienas kārtība: 1) Valdes

ziņojums. 2) Ziņojums par kases
stāvokli un budžels. 3) Vēlēšanas.
4) Priekšlikumi un pieprasījumi.

Biedru kartes pie ieejas uzrā-
dāmas.

Biedri, kas vēl nav izpirkuši
gada kartes, var tādas saņemt
zāles ieejā. 34398z Valde.

Maksāt

Akc. sab. G. Šenfeldt
sasauc

kārtējo pilnu sapulci
sestdien, 1932. g. 23. aprīli,
pīkst. 7 p. p., sabiedrības tel-
pās, L. Grēcinieku ielā JVs 14.

Dienas kārtība:-
1) Sapulces amatvīru vēlēšanas.
2) 1931. g. darbības pārskats ar

valdes un revīzijas kommisijas
ziņojumiem un peļņas sada-
līšana.

3) Valdes ziņojumi par plāniem
un izredzēm 1932. g.

4) Vēlēšanas.
5) Akcionāru priekšlikumi.

Dēļ balsstiesības iegūšanas ak-
ciju īpašnieki tiek uzaicināti
priekšā stādīt savas akcijas valdei
līdz š. g. 9. aprīlim.
34376z Valde.

Akc ssb
LUKU KAĻĶRŪPNIECĪBA

kārtēja vispārēja sapulce
notiks š. g. 30. aprīlī, pīkst. 12,
L. Pils ielā JVs 8, ar šādu

dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.

2) Pārskata un revīzijas kommi-
sijas ziņojuma par 1931. g.
darbību pieņemšana.

3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 34380z Valde.
Lauku Jaunatnes biedrība iz-

sludina par nozaudētiem savus
statūtus, reģistrētus Rīgas ap-
gabaltiesas reģistrācijas nodaļā
1928. g. 11. janvārī lietā JVs 26

reģistrēta 1. lap. p. ar JVs 2360
34375z

Akc.sab.Rīgas ogļskābes fabr.
BLAU & Ko.

kārtēja vispārēja sapulce
notiks š. g. 30. aprīlī, pīkst. 14,
Pils ielā Ns 8, ar šādu

dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Pārskata un revīzijas kommi-

sijas ziņojuma par 1931. g.
darbību pieņemšana un peļņas
sadalīšana.

3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. ' 34379z Valde.

Tirdzn. un rūpn. akc. sab.
„Ph. Gutmann"

Rīgā, Marijas ielā JVs 2, sasauc
1932. g. 30. aprīlī, pīkst. 6. pēc
pusd., turpat, sab. kantora
telpās,
kārt. pilnu akcion. sapulci

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums.
2) 1931. g. pārskata un bilances

apstiprināšana.
3) Peļņas sadalīšana.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi priekšlikumi.

24392b Valde.

Kuģniecības akciju sabiedrība
„Ziemeļaustrumi"

kārt.uīsp. akcion. sapulce
notiks š. g. 25. aprīlī, 1. Pils ielā
Ns 21, pīkst. 13.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu ievē-

lēšana. 1
2) Valdes pārskats un revīzijas

kommisijas ziņojums.
3) 1931. gada pārskata apstipri-

nāšana un valdes atsvabinā-
šana no atbildības.

4) Sabiedrības likvidācija un lik-
vidācijas kommisijas locekļu
ievēlēšana.

5) Budžets 1932. gadam.
6) Vēlēšanas.
7). Priekšlikumi un jautājumi.

Akcionāriem, kas grib piedalī-
ties sapulcē, jāpieteic savas ak-
cijas un pilnvaras saskaņā ar
statūtu 50., 51 un 52. p.

34391b Valde.

Latvju
rakstnieku un žurnālistu

arodbiedrības
111 mantu loterijā 1932. gada
27.. martā vinnesti krita uz
šādiem JVsJVs:

Vērtība Ls 5500,— 15926,
67237.

Vērtība Ls 3200,— 57235.
Vērtība Ls 1600,— 5827.
Vērtība Ls 1300,— 41001
Vērtība Ls 1000,— 5373.
Vērtība Ls 900,— 47453.
Vērtība Ls 500,— 29002, 57003.
Vērtība Ls 350,— 12830.

Vērtība no Ls 220,— līdz Ls 100,—
1032, 2150, 4113, 4533, 5297,

8395, 9213, 10062, 10467, 12321,
13340, 13883, 14318, 14508,
14780, 16326, 18104, 18646,
20050, 21390, 21693, 22580,
24006, 28543, 35460, 35736,
36297, 36321, 38248, 40626,
45024, 46335, 49043, 56156,
58150, 61492, 62428, 67366,
68444.
Vērtība no Ls 100,— līdz Ls 50,—:

991, 2118, 5050, 8909, 10317,
11230, 19853, 20289, 27180,

32730, 37266, 45863, 62215,
62917.
Vērtība no Ls 50,— līdz Ls 25,—:

6704, 6931, 7519, 9877, 10603,
17737, 20851, 23134, 24647,
31527, 32566, 32892, 33530,
35284, 40600, 44817, 45082,
49286, 52896, 53961, 55639,
55678, 56276, 57035, 60690,
68012, 68922.
Vērtība no Ls 25,— līdz Ls 2,—:

31, 56, 134, 160, 182, 279, 507,
651, 685, 749, 824, 879, 912.

1167, 216, 231, 284, 285, 320,
348, 461, 494, 563, 721, 803, 811,
820, 911, 916, 921.

2037, 128, 171, 268, 302, 316,
341, 379, 577, 712, 721, 795, 805.

3012, 65, 105, 117, 252, 267,
329, 382, 407, 783, 906, 962, 993.

4077, 272, 394, 475, 519, 624,
632, 671, 806, 890, 935.

5101, 488, 489, 518. 537, 613,
667, 722, 824, 931.

6127,' 162, 699, 730, 795.
7030, 243, 261, 387, 407, 477,

510, 526, 601, 639, 786, 829, 873,
916.

8009, 34, 36, 38, 71, 79, 260,
350, 383, 453, 464, 465, 467, 477,
483, 517, 565, 707, 930, 979.

9050, 58, 214, 241, 419, 573,
582, 709, 893, 916, 921, 965.

10231, 414, 641, 673, 751, 799.
11030, 73, 84, 264, 277, 285,

327, 328, 444, 559, 571, 693, 729,
751, 775, 793, 796, 880, 970.

12003, 44,-47, 61, 179, 202, 224,
251, 325, 338, 390, 564, 670, 752,
784.

13001, 26, 102, 188, 194, 253,
366, 403, 427, 480, 544, 607, 698,
740, 797, 817, 991.

14052, 114, 191, 284,403, 412,
623, 658, 692, 701, 702, 751, 767,
783, 803, 806, 844, 890, 985.

15063, 243, 593, 617, 657, 713,
728, 741, 810, 825.

16005, 9, 91, 211, 362, 499,
505, 580, 672, 737, 814, 842, 921.

17027, 66, 156, 215, 219, 263,
366, 376, 438, 442, 561, 874.

18017, 94, 98, 176, 330, 388,
604, 692, 768.

19058, 62, 91, 295, 371, 559,
636, 683, 828, 833, 871, 942.

20067, 138, 141, 183,340, 318,
423, 534, 690, 782, 952.

21075, 94, 114, 119, 252, 273,
355, 424, 440, 507, 777, 780, 842,
857, 864, 903, 989, 990.

22008, 193, 357, 460, 904, 960,
965.

23001, 46, 167, 338, 382, 383,
435, 505, 558, 641, 668, 676, 698,
792.

24063, 177, 274, 294, 346, 423,
450, 463, 545, 594, 598, 768, 831.

25157, 256, 388, 396, 424, 515,
636, 655, 784, 815, 861.

26049, 76, 114, 116, 306, 407,
565, 585, 592, 716, 728, 764.

27068, 253, 291, 326, 385, 447,
615, 742, 751, 841, 912, 935.

28140, 168, 237, 303, 363, 391,
480, 540, 708, 771, 825, 829, 898.

29017, 81, 131, 243, 248, 304,
378, 430, 472, 482, 670, 716, 825,
946, 957, 958. '

30101, 124, 218,273, 295, 436,
439, 478, 587, 611, 619, 720, 849,
882, 942, 972.

31025, 147, 266, 279, 301, 314,
368, 391, 447, 547, 672, 738, 761,
854, 860, 943, 961, 976.

32054, 209, 243, 276, 286, 299,
489, 582, 585, 712, 723, 763, 846,
995.

33266, 277, 285, 348, 352, 500,
514, 893, 961, 970.

34163, 268,307, 313, 337, 373,
510, 782, 828, 962.

35333, 398, 450, 781, 829, 841.
36062, 81, 197, 239, 404, 406,

464, 608, 636, 676, 719, 866, 942.
37072, 96, 115, 145, 155, 261,

448, 479, 556, 604, 788, 804.
38041, 50, 111, 135, 241, 390,

407, 423, 523, 573, 680, 836, 843,
857, 879, 923.

39015, 215, 399, 400, 440, 533,
585, 619, 647, 734, 737, 838.

40032, 144, 154, 208,367, 370,
371, 780, 795, 878, 975, 988.

41010, 31, 312, 361, 377, 414,
479, 516, 530, 547, 663, 698, 752

850, 861, 885, 903, '909, 923 965
987.

42035, 184, 191, 209, 327, 431
455, 553, 633, 694, 704, 722, 794'
822, 857.

43146, 297, 381, 406, 414, 608
791, 867, 892, 943.

44216, 227, 360, 467, 531, 553
624, 762, 789, 816, 853, 938

45009, 83, 314, 384, 426, 658
751, 791, 866, 995.

46036, 71, 298, 300, 358, 466
473, 512, 563, 626, 767, 773, 794 *
877, 878, 886.

47003, 25, 40, 78, 256, 313, 331
491, 908.

48000, 273, 278, 291, 417, 537
640, 686, 823, 859, 861, 889, 905
974, 979.

49070, 309, 514, 640, 770, 823
855, 856.

50035, 205, 228, 319, 329, 338
451, 524, 613, 628.

51110, 164, 167, 193, 237, 296
321, 324, 358, 370, 421, 603, 625
680, 688, 744, 931.

52079, 499, 624, 653, 799, 946.
53083, 200, 529, 515, 699, 900,

925, 969.
54038, 108, 153, 170, 346, 371,

379, 454, 468, 755, 776, 823.
55089, 139, 249, 307, 333, 408,

707, 757, 795, 827, 895.
56015, 218, 222, 401, 424, 430,

434, 442, 458, 480, 481, 862, 945.
57008, 68, 262, 271, 323, 456,

555 844.
58140,400, 541, 775, 786, 799,

878.
59223, 329, 410, 420, 454, 496,

587, 610, 654, 680, 830, 840, 847,
889.

60204, 281, 366, 385, 389, 452,
478, 652, 671, 857, 963.

61033, 45, 60, 83, 122, 138, 220,
288, 307, 427, 537, 657, 706, 728,
840, 857.

62020, 87, 195, 296, 310, 443,
485, 509, 510, 625, 659, 713, 724,
736, 904, 965.

63018, 39, 183, 210, 271, 346,
349, 623, 801.

64011, 21, 90, 100, 145, 184,
344, 359, 610, 674, 714, 743, 831,,
939.

65052, 227, 238, 390, 413, 548,
562, 666, 814, 819, 839, 910.

66049, 50, 180, 269, 274, 413,
479, 521, 689, 779, 814, 856.

67016, 72, 138, 225, 330, 446,
478, 520, 597, 619, 686, 804, 831,
867.

68127, 233, 376, 413, 421, 463,
852, 939, 988.

69070, 278, 572, 578, 693, 717,
745, 773, 905.

Vinnestus sāks izsniegt ar
1932. g. 31. martu līdz 30. aprīlim
darbdienās no pulksten 10—15,
sestdienās līdz 13 dienā, Brīvības
bulv. JVs 3, dz. 6. 34197

Vācu akciju sabiedrība

jaardenes gāzes fabrika"
likvidācijā.

Četrdesmit sestā
kārt. akc. ģenerālsapulce
1932. g. 23. aprīlī, pīkst. 16,
Hamburgā, notāra Dres. Wāntig,
Ķauffmann, Sieveking & Rebatt,
Bergstrasse 9-11 kantorī.

Dienas kārtība:
1) Darbības pārskata un norē-

ķinu priekšā stādīšana par
1931. g.

2) Atbrīvošana no atbildības.
3) Nolemšana par sabiedrības lī-

guma noteikumu atjaunošanu,
attiecībā uz uzraudzības pa-
domes sastādīšanu un tās
biedru atlīdzību, kura caur
akciju noveli ar ģenerālsapulci
zaudē spēku.

4) Revizoru vēlēšana 1932. ga-
dam.

Saskaņā ar statūtu 28. p. ak-
cionāriem, kas vēlas ņemt dalību
augšminētā sapulcē, jādeponē sa-
vas akcijas vēlākais trešā dienā
pirms sapulces Ķilē ,,A/S. Ko-
merc- un Privātbankas Ķiles no-
daļā" , Hamburgā ,,A/S. Ko-
merc- un Privatvbankā", Lie-
pājā — Latvijas Valsts bankā,
Liepājas nodaļā.

Darbības gada pārskats izlikts
akcionāru ieskatīšanai sākot ar
š. g. 1. aprīli Komerc- un Privāt-
bankas Ķiles nodaļā, kā arī Ko-
merc- un Privātbankā, Ham-
burgā.

Ķilē-Oaardenē, 1932.g.23.martā
34358b Likvidatori.

nespējīgas parādnieces

A/S. „A. J. Perlbachs" konkursa
valde paziņo, ka š. g. 9. aprīlī,
pīkst. 18, Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 6, dz. 2, tiek sasaukta parād-
nieces A/S. ,,A . J. Perlbachs"

KREDITORU SAPULCE.
Dienas kārtība:

1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pieteikto pretenziju pārbau-

dīšana un sadalīšana kategori-
jās.

3) Maksātnespējas rakstura no-
teikšana.

4) Konkursa valdes atalgojums.
5) Konkursa masas sadalīšana.
6) Konkursa slēgšana un likvi-

datora iecelšana.
Rīgā, 1932. g. 30. martā.

Konkursa valdes priekšsēdētājs,
zv. adv. pal. M. Kurzemnieks.

Liepājas linoleuma fabrikas
akciju sabiedrības

valde sasauc 1932. g. 25. aprīlī,
pīkst. 12 dienā, Liepājā, Laza-
reva ielā JVs 5,

kārt. pilnu akcīon. sapulci.
Dienas kārtība:

1) Pārskats par 1931. darbības
gadu.

2) Revīzijas kommisijas ziņo-
jumi.

3) Norēķināšanās un bilances
apstiprināšana un valdes at-
svabināšana no atbildības.

4) Viena direktora un viena direk-
tora-kandidāta vēlēšanas.

5) Revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšanas.

,6) 1932. g. budžeta un darbības
plāna apstiprināšana. 34390b

Mežu rūpn. un tirdzniecības
akc. sab. „Brāļi Hilmaņi"

(Timber Manufacturing & Trading
Co., Ltd. „Hillmann Brothers")
uzaicina savus god. akcionārus uz
kārt. akcionāru sapulci
1932. g. 30. aprīlī, pīkst. 5 dienā,
sabiedrības kantorī, Liepājā, ļau-
nā ielā JVs 54.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskata pārbaudīšana

par 1931. g. un attiecīgi lē-
mumi.

2) Vēlēšanas.
3) Dažādi jautājumi.
34360z Valde.

Ventspils biržas sabiedrības
kārtēja pilna biedru sapulce
notiks 1932. g. 15. aprīlī, pīkst.
7 vakarā, biržas telpās, Lielā
ielā JVs 11.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Biržas komitejas un revīzijas

kommisijas ziņojumi par 1931.
gada darbību *

3) i 931. gada darbības pārskata
pieņemšana un apstiprināšana.

4) 1932. gada budžeta apstipri-
nāšana.

5) Biržas komitejas locekļu, viņu
substitūtu, revīzijas kommi-
sijas un to substitūtu vēlē-
šanas.

6) Dažādi jautājumi un paskaid-
rojumi. 34349z

Biržas komiteja.

Paziņojums.
Opes lauksaimniecības un
rūpniecības mašīnu koplieto-

šanas biedrības aizgādnis
izsludina att. zināšanai, ka 1932.g»
14. aprīlī, pīkst. 10 no rīta, Jaun-
laicenes Tautas namā,' tiek sa-
saukta šīsb-bas kreditoru sapulce..

Dienas kārtība:
1) Viena likvidācijas kommisijas:

locekļa vēlēšanas.
2) Dažādi jautājumi.

Tanī pašā dienā un ar tādu pašu
dienas kārtību, pīkst. 14, pēc
pusdienas liek sasaukta minētās-
biedrības pilna biedru sapulce.

Abas sapulces tiks noturētas-
Jaunlaicenes tautas namā un
būs piltiesīgas ar jebkuru kredi-
toru vai biedru skaitu. Tuvākā
dzelzceļa st. ,,Ape" — 6 km no
sapulces vietas. 34190z

B-bas aizgādnis P. Keks.

Staiceles piensaimn. sab.
izsludina att. zināšanai, ka pilna,
biedru gada sapulce 1932. gada
20. martā nolēma Staiceles pien-
saimnieku sabiedrību likvidēt. —
Likvidācijas kommisija ieiet par
priekšsēdētāju Oskars Sāns, dzīv.
Rozēnu ,,Piančos ", c. Staiceli,
telefons Staicele 22; par kasieri —
Jānis Vilnis, par sekretāru Jānis
Šmits, par pr-ja biedru Jānis
Liepiņš, par kasiera biedrujēkabs
Rittmanis. Darba vieta: Staicelē
s-bas kantora telpās, telefons
Staicele 4. Kreditoriem jāpieteicas
rakstiski līdz 1932. g. ).maijam.
Adrese: c. Staiceli, Rozēnu pag.
34359z Likvidācijas valde.


	Valdības Vēstnesis no. 71 01.04.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1932栵뀵����
	Article
	Valsts tipogrāfijas ziņojums.����������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi�ଓଘଚଝଡଫରଳହୃେୠ୯ஃ
	RĪGA.����䔇
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Literatūra�〰㉥��
	Rīkojums JVs 133�慲歔祰攀
	Latvijas bankas nedēlos rats����0
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvju rakstnieku un žurnālistu arodbiedrības�〰㜳〰㈰〰㜲���
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3


